[bookmark: _GoBack]様　式10
水 道 用 地 使 用 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
(申請先)
横浜市水道事業管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　代表者名

電　　話　　　　（　　　　）

　次のとおり水道用地の使用を申請します。

１　申請地番　　（使用する水道用地の地番を記入してください。）

２　面積又は占用物件

３　添付書類　　各１通
(1)　案内図（鉄道、道路、駅、バス停等を基準として作成してください。）
(2)　その他必要とする書類
４　使用目的　（具体的に記載してください。）

５　使用期間　　　　　年　月　日 から 　　　年　月　日 まで
６　使 用 料　　指定のとおり
７　そ の 他　（連絡先、許可書の送付先等）

８　特　　　　　　記
私は、次の各号に規定する者のいずれでもないことを誓約します。
　(1)　成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ない者
(2)　経営不振の状況（破産手続、更正手続、再生手続その他類似の手続の開
始決定がされ、特別清算手続その他の清算手続が開始され、又は手形取引
停止処分がなされている状況をいう。）にある者
(3)  無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成11年法律
第147号）第８条第２項第１号の処分を受けている団体若しくはその代表
者、主催者その他の構成員又は当該構成員を含む団体
(4)　横浜市暴力団排除条例（平成23年12月横浜市条例第51号）第２条第２
号に規定する暴力団、同条第４号に規定する暴力団員等、同条第５号に規
定する暴力団経営支配法人等又は同条例第７条に規定する暴力団員と密接
な関係を有すると認められる者
（5） 神奈川県暴力団排除条例（平成22年神奈川県条例第75号）第23条第
１項又は第２項に違反している事実がある者

　９　備　　考　前回許可年月日　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　前回許可番号　横浜市水資指令第　　号